

WST

3/2024

Białystok spokem

Oferta obowiązuje od 17 kwietnia do 4 maja 2024 r.



~~44,99~~

36⁹⁹
kg

AS CENOWY

Cena obowiązująca przed obniżką 44,99 zł/kg

FRANKFURTERKI

Lekko podwędzane, cienkie kiełbaski wieprzowe.

POLECAMY

na zimno i na gorąco

NATURALNIE

nasze słodkości



32,99
29,99
kg

Pianka owocowa*

Cena obowiązująca
przed obniżką
32,99 zł/kg



32,99
29,99
kg

**Rolada
jabtkowa***

Cena obowiązująca
przed obniżką
32,99 zł/kg



33,99
30,99
kg

**Ciasto
orzechowo
- śmietanowe***

Cena obowiązująca
przed obniżką
33,99 zł/kg



37,99
34,99
kg

**Sernik
królewski***

Cena obowiązująca
przed obniżką
37,99 zł/kg



36,99
33,99
kg

**Ciastka
liliputki***

Cena obowiązująca
przed obniżką
36,99 zł/kg



319
szt.

NOWOŚĆ

Ciastko beza
50g
63,80 zł/kg

28,99
kg

NOWOŚĆ

**Florentynki
słonecznikowe**



3,99
3,45
szt.

**Pączek
firmowy**

90g
38,34 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/szt.



*oferta ciast na wagę dostępna w supermarketach



~~5,69~~
4,79
szt.

Chlebek myśliwski
400g
11,98 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,69 zł/szt.

CHLEBY

ZAKWASIE

NA NATURALNYM

NATURALNIE
nasze pieczywo



~~4,59~~
3,69
szt.

Chleb z siemieniem lnianym
400g
9,22 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,59 zł/szt.



~~4,59~~
3,69
szt.

Chleb żytni
450g
8,20 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,59 zł/szt.



~~1,25~~
0,69
szt.

Butka żytnia
60g
3x60g - 2,07 zł/opak.
11,50 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 1,25 zł/szt.



~~4,09~~
3,39
szt.

Chlebek domowy
400g
8,48 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,09 zł/szt.



~~1,99~~
1,39
szt.

Buteczka z kruszonką
60g
23,17 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
1,99 zł/szt.



FROSTO

CHRUPIĄCE

W PIECA

~~1,59~~
1,05
szt.

Butka ze szpinakiem*
60g
17,50 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 1,59 zł/szt.

*oferta dostępna w sklepach posiadających piec do wypieku

NATURALNIE

nasze wyroby

35,99
29,99
kg

**Boczek
zbójnicki**

Cena obowiązująca
przed obniżką
35,99 zł/kg



Cena obowiązuje
w dniach
17-22.04.2024r.

**CENA
DNIA**

AS CENOWY

**Łopátka wieprzowa
bez kości**



39,99
36,99
kg

**Wędzonka
popularna**

Cena obowiązująca
przed obniżką
39,99 zł/kg



35,99
29,99
kg

**Szynka
przednia**

Cena obowiązująca
przed obniżką
35,99 zł/kg



36,99
kg

NOWOŚĆ

**Karczek
podlaski**

40,99
37,99
kg

**Rolada
wieprzowa
w przyprawach**

Cena obowiązująca
przed obniżką
40,99 zł/kg



42,99
38,99
kg

**Schab
pieczony**

Cena obowiązująca
przed obniżką
42,99 zł/kg



42,99
39,99
kg

**Szynka
firmowa**

Cena obowiązująca
przed obniżką
42,99 zł/kg





~~27,99~~
25,99
kg

**Kiełbasa
śląska**
Cena obowiązująca
przed obniżką
27,99 zł/kg



~~29,99~~
26,99
kg

AS CENOWY

**Kiełbasa
z ziołami**
Cena obowiązująca
przed obniżką
29,99 zł/kg

~~29,99~~
27,99
kg

**Parówki
śląskie
grube**

Cena obowiązująca
przed obniżką
29,99 zł/kg



~~32,99~~
29,99
kg

**Kiełbasa
toruńska**

Cena obowiązująca
przed obniżką
32,99 zł/kg



~~35,99~~
29,99
kg

**Kiełbasa
firmowa
z serem**
Cena obowiązująca
przed obniżką
35,99 zł/kg



~~39,99~~
36,99
kg

**Filet
z kurczaka
butterfly**

Cena obowiązująca
przed obniżką
39,99 zł/kg

~~49,99~~
46,99
kg

**Udziec
z indyka
w przyprawach**

Cena obowiązująca
przed obniżką
49,99 zł/kg



~~39,99~~
36,99
kg

AS CENOWY

**Palcówka
firmowa**

Cena obowiązująca
przed obniżką
39,99 zł/kg



NATURALNIE

nasze wyroby



~~5,29~~
4,89
szt.

Kotlet pożarski
100g
48,90 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,29 zł/szt.



~~43,99~~
39,99
kg

AS CENOWY

**Galatyna
na słodko
z kurczakiem**

Cena obowiązująca
przed obniżką
43,99 zł/kg

~~25,99~~
22,99
kg

**Kaszanka
po podlasku**

Cena obowiązująca
przed obniżką
25,99 zł/kg



~~30,99~~
27,99
kg

**Salceson
luksusowy**

Cena obowiązująca
przed obniżką
30,99 zł/kg



~~35,99~~
32,99
kg

**Paszтет
z indykiem
i żurawiną**

Cena obowiązująca
przed obniżką
35,99 zł/kg



~~44,99~~
37,99
kg

**Galatyna
z kaczką**

Cena obowiązująca
przed obniżką
41,99 zł/kg



~~44,99~~
38,99
kg

**Filet z indyka
ze szpinakiem**

Cena obowiązująca
przed obniżką
41,99 zł/kg



~~23,99~~
21,99
kg

**Paszтетowa
wieprzowa**

Cena obowiązująca
przed obniżką
23,99 zł/kg



Krakus



~~49,99~~
39⁹⁹
kg

Szynka w stylu włoskim Krakus

Cena obowiązująca przed obniżką 49,99 zł/kg

~~49,99~~
31⁹⁹
kg

Szynka konserwowa Sokotów

Cena obowiązująca przed obniżką 49,99 zł/kg

~~26,99~~
22⁹⁹
kg

Smaczek w konserwie Sokotów

Cena obowiązująca przed obniżką 26,99 zł/kg

JBB
Batdyga



~~34,99~~
28⁹⁹
kg

Indyk Lux JBB Batdyga

Cena obowiązująca przed obniżką 34,99 zł/kg

INDYKPOL



~~25,99~~
22⁹⁹
kg

Parówki Indykpolki Indykpol

Cena obowiązująca przed obniżką 25,99 zł/kg



~~24,99~~
20⁹⁹
opak.

Pioszki Morliny

900g
23,33 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 24,99 zł/opak.



~~5,29~~
3⁹⁹
opak.

Kabanosy Exclusive GO! Tarczyński

50g drobiowy z dodatkiem wieprzowiny, wieprzowy 79,80 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 5,29 zł/opak.



~~9,99~~
7⁵⁹
opak.

Kabanosy; Paluszki Tarczyński

105g różne smaki 72,29 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 9,99 zł/opak.

~~7,29~~
5⁹⁹
opak.

Salami Bell

80-100g różne smaki od 59,90 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 7,29 zł/opak.



~~4,99~~
3⁹⁹
opak.

Surówka warzywna Witamina

450g różne smaki 8,87 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/opak.



~~3,29~~
269
opak.

Salátka warzywna Lisner

140g
różne smaki
19,22 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,29 zł/opak.



~~3,49~~
299
opak.

Śledzik na raz Lisner

100g
różne smaki
29,90 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,49 zł/opak.



~~8,99~~
749
opak.

Filety z makreli Graal

170g
w sosie pomidorowym,
w oleju
44,06 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 7,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 8,99 zł/opak.



~~5,89~~
499
opak.

Paprykarz Szczeciński Graal

300g,
330g z lososiem,
od 15,13 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,89 zł/opak.



~~5,79~~
499
opak.

Szprotki King Oscar

160g
w sosie pomidorowym,
z chili, w oleju caro
31,19 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,79 zł/opak.



~~36,99~~
3099
kg

Filet z dorsza czarniaka

bez skóry, bez glazury
Cena obowiązująca
przed obniżką
36,99 zł/kg



~~27,99~~
1799
kg

Kostka z mintaja

8% glazury
19,55 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
27,99 zł/kg

~~3,49~~
299
opak.

Pokarm w saszetce dla kota Felix Purina

85g
różne smaki
35,18 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,49 zł/opak.



KĄCIK PUPILA



~~3,69~~
275
opak.

Salatka Dega

125-135g
rybna z warzywami,
pikantna z makrelą, Neptun
od 20,37 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,69 zł/opak.



13,99
899
opak.

Pizza Hortex
285-370g
różne smaki
od 24,30 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
13,99 zł/opak.



12,79
1049
opak.

Frytki Iglotex
750g
karbowane, proste
13,99 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 12,79 zł/opak.



12,99
1099
opak.

AS CENOWY

Pyzy ziemniaczane z mięsem Aviko
450g
24,42 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
12,99 zł/opak.



6,99
599
opak.

Rzemieślnicza zapiekanka MaxTop
195g
różne smaki
30,72 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 6,99 zł/opak.



6,79
399
opak.

Szpinak siekany Frosta
450g
8,87 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,79 zł/opak.



9,49
799
opak.

AS CENOWY

Warzywa na patelnię Hortex
450g
różne rodzaje
17,76 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 9,49 zł/opak.



3,39
279
opak.

Lody Rożek Koral
110ml
różne smaki
25,36 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,39 zł/opak.



4,29
349
opak.

Lody Zielona Budka
90-160ml
na patyku, rożek, lodowa kanapka
różne smaki
od 21,81 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,29 zł/opak.



13,99
799
opak.

AS CENOWY

Truskawki bez szypułek, wiśnie Hortex
450g
17,76 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 13,99 zł/opak.



7,79
599
opak.

Osetka lodowa Koral
400ml
14,98 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 7,79 zł/opak.



9,99
699
opak.

Lody na patyku Magnum Algida
85-120ml
różne smaki
od 58,25 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 9,99 zł/opak.



17,99
1499
opak.

AS CENOWY

Lody Kolorowe lato Koral
1l
różne smaki
14,99 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 17,99 zł/opak.



~~8,99~~
5,99
opak.

AS CENOWY

Ketchup Premium Devely
460g classic, pikantny
13,02 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **8,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **8,99 zł/opak.**



~~7,99~~
6,99
opak.

AS CENOWY

Majonez Napoleński Mosso
320ml
21,84 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **7,49 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **7,99 zł/opak.**



~~11,99~~
9,99
opak.

Majonez Dekoracyjny Winiary
400ml
24,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **9,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **11,99 zł/opak.**



~~10,99~~
8,99
opak.

Ketchup Heinz
450g łagodny, 455g pikantny od 19,76 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **10,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **10,99 zł/opak.**



~~5,29~~
3,99
opak.

Koncentrat pomidorowy 30% Łowicz
190g
21,00 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **4,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **5,29 zł/opak.**



~~6,99~~
5,99
opak.

Sos Devely
400-470g różne smaki od 12,75 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **6,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **6,99 zł/opak.**



~~4,49~~
3,69
opak.

Pomidory Rolnik
400g (240g) całe, krojone 15,38 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **4,29 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **4,49 zł/opak.**



~~4,49~~
2,99
opak.

Cieciora; Soczewica konserwowa Rolnik
400g (240g) 12,46 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **4,49 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **4,49 zł/opak.**



~~4,69~~
3,99
opak.

Kukurydza konserwowa WaldiBen
400g (285g) 14,00 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **4,49 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **4,69 zł/opak.**



~~3,19~~
2,49
opak.

Zupa Winiary
40-75g różne smaki od 33,20 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **2,29 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **3,19 zł/opak.**



~~4,49~~
3,79
opak.

Paszтет drobiowy Podlaski Drosed
155g 24,46 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **3,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **4,49 zł/opak.**



~~12,59~~
9,99
opak.

Mięswo Spichlerz Rusiecki Pamapol
280g różne rodzaje 35,68 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **11,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **12,59 zł/opak.**



4,99
379
opak.

Makaron 4-jajeczny As Babuni
250g
różne formy
15,16 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,79 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/opak.



4,69
299
opak.

Ryż biały Sonko
4x100g
748 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,69 zł/opak.



6,99
599
opak.

Ryż biały Kuchnia Gosposi
1kg
5,99 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.



2,99
269
opak.

Mieszanka przyprawowa do grilla Kamis
15-25g
różne rodzaje
od 107,60 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 2,99 zł/opak.



5,49
399
opak.

Pomysł na... Soczyste Winiary
28-42g
różne smaki
od 95,00 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,49 zł/opak.



4,99
449
opak.

Fix Knorr
33-70g
różne rodzaje
od 64,14 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/opak.



6,99
499
opak.

Przyprawa Vegeta Podravka
180g klasyczna,
150g Natur
od 27,73 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,39 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.



2,99
189
opak.

Galaretka Winiary
39-71g
różne smaki
od 26,62 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 2,99 zł/opak.



6,99
569
opak.

Dżem Łowicz
280g
różne smaki
od 20,33 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,69 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.

Wielkanocna oferta promocyjna dostępna w naszych sklepach

od 26 kwietnia do 4 maja 2024 r.



POMYŚL NA ŚNIADANIE



2,99
249
opak.

Przekąska Di Riso;
Owsianka Lubella

100g
różne smaki
24,90 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 2,99 zł/opak.



2,99
249
opak.

Antybaton; Deser owocowy Łowicz

100g
różne smaki
24,90 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 2,99 zł/opak.



2,99
229
opak.
AS CENOWY

Serek homogenizowany Danio Danone

130g
różne smaki
17,62 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 2,99 zł/opak.



4,49
349
opak.

Mus Tymbark

170g
Deli & Fruits, Musly
różne smaki
20,53 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,49 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 4,49 zł/opak.

2,99
239
opak.

Mus owocowy Hortex

100g
Drugie Śniadanie, Leon, Vitaminka
różne smaki
23,90 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 2,99 zł/opak.



3,79
289
opak.

Jogurt BIO Bakoma

140g
różne smaki
20,64 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 3,79 zł/opak.



4,19
329
opak.

Przekąska Kiri

35g
klasyczna, o smaku pizzy
94,00 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 4,19 zł/opak.

6,69
499
opak.

Jogurt pitny Skyr Bakoma MEN

300g
różne smaki
16,63 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 6,69 zł/opak.



12,49
999
opak.

Kaszka mleczno-ryżowa Nestle*

230g
różne smaki
43,43 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 10,99 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 12,49 zł/opak.



6,29
469
opak.

Pieczywo Lekkie Sonko

170g
różne rodzaje
27,59 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,99 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 6,29 zł/opak.



5,99
499
opak.

Wafle Fitos Kupiec

120g kukurydziane
różne smaki,
140g ryżowo-kukurydziane
o smaku toffi
od 35,64 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,99 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/opak.



bez glutenu

10,99
999
opak.

Chleb Bochenek bezglutenowy Naura

350g
jasny, wielozłazisty
28,54 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 10,99 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 10,99 zł/opak.

*Oferta dostępna w wybranych sklepach.



~~4,99~~
2,99
opak.

Fantasia Danone
100-118g
różne smaki
od 25,34 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,19 zł/opak.



~~4,99~~
4,29
opak.

Jogurt pitny Danio Danone
270g
różne smaki
15,89 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,99 zł/opak.



~~4,79~~
3,19
opak.

AS CENOWY

Serek wiejski z owocami Piątnica
150g
różne smaki
21,27 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,19 zł/opak.



~~11,59~~
8,79
opak.

Actimel Danone
4x100g
różne smaki
21,98 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 11,59 zł/opak.



~~2,69~~
1,89
opak.

Jogurt Jogobella Zott
150g
wybrane smaki
12,60 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 2,69 zł/opak.



~~4,89~~
2,79
opak.

Napój jogurtowy Duet Jovi
350g
różne smaki
7,98 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,09 zł/opak.



~~3,59~~
2,89
opak.

Jogurt Polski z kawałkami owoców Mlekovita
350g
wanilia, truskawka, brzoszkwinia
8,26 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,59 zł/opak.



~~4,49~~
3,49
opak.

Deser Monte Zott
150g
mleczno-czekoladowy, White
23,27 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,49 zł/opak.



~~3,99~~
3,39
opak.

Jogurt pitny owocowy Milkko Mlekpól
330ml
różne smaki
10,27 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,99 zł/opak.



~~3,89~~
3,19
opak.

Serek Bieluch
150g
naturalny, naturalny bez laktozy,
o smaku waniliowym
21,27 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,89 zł/opak.

~~2,49~~
1,69
opak.

Mleko Wypasione Mlekovita
200ml
waniliowe, truskawkowe,
czekoladowe
8,45 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,39 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 2,49 zł/opak.



~~7,39~~
5,99
opak.

Mleko zagęszczone niestodzone Gostyń
500g
7,5% tłuszczu,
light 4% tłuszczu
11,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 7,39 zł/opak.





~~4,79~~
329
opak.

Serek śmietankowy Twój Smak Piątница

135g
różne smaki
24,37 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 4,19 zł/opak.



~~3,99~~
329
opak.

Serek wiejski Almette Hochland

150g
różne smaki
21,93 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 3,99 zł/opak.



~~6,29~~
549
opak.

Twaróg w klinku Mazurski Smak Mlekpól

250g
różne rodzaje
21,96 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 6,29 zł/opak.



~~3,49~~
259
opak.

Jogurt naturalny Activia Danone

165g
15,70 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 3,49 zł/opak.



~~3,39~~
289
opak.

Kefir Sokółski Sokółka Somlek

400g
7,23 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką
3,39 zł/opak.



~~5,89~~
499
opak.

Twaróg Bieluch

250g
póttusty, póttusty bez laktozy

19,96 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 5,89 zł/opak.



~~3,09~~
229
opak.

Jogurt naturalny Greek Style

180g
12,72 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 3,09 zł/opak.



~~3,69~~
279
opak.

Śmietana 18% Piątница

200ml
13,95 zł/litr

Cena obowiązująca
przed obniżką
3,69 zł/opak.



~~4,69~~
399
opak.

Śmietanka Łaciata 30% pasteryzowana Mlekpól

200ml
19,95 zł/litr

Cena obowiązująca
przed obniżką
4,69 zł/opak.

~~5,69~~
399
butelka

AS CENOWY

Mleko Wiejskie 3,2% Piątница

1l
3,99 zł/litr

Cena obowiązująca
przed obniżką
5,69 zł/but.



~~4,99~~
439
karton

Mleko Mazurski Smak 2,0% Mlekpól

1l
4,39 zł/litr

Cena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/karton



~~5,99~~
539
opak.

Śmietana 18% Sokółka Somlek

400g
13,48 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką
5,99 zł/opak.



~~5,99~~
549
butelka

Olej rzepakowy Oleo Bunge

0,9l
6,10 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,99 zł/but.



~~7,99~~
649
opak.

Słynne MR Bunge
500g
12,98 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 7,99 zł/opak.



~~7,49~~
599
opak.
AS CENOWY

**Masło Ekstra Łaciąte
Mlekpol**
200g
29,95 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 7,49 zł/kg



~~4,99~~
379
opak.

Mozzarella w solance Jager

125g
30,32 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,99 zł/opak.



~~8,99~~
749
opak.

Margaryna Flora Original

400g
18,73 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 8,99 zł/opak.



~~8,99~~
699
opak.

Finuu Bunge

200g
34,95 zł/kg
różne rodzaje
Cena obowiązująca
przed obniżką 8,99 zł/opak.



~~5,49~~
429
opak.

Serek Kanapkowy Hochland

130g
różne smaki
33,00 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,49 zł/opak.



~~6,29~~
499
opak.

Ser żółty w plastrach Serenada Spomlek

135g
różne rodzaje
36,96 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 6,29 zł/opak.



~~6,49~~
599
opak.

Ser pleśniowy President

120-125g
Brie, Camembert
różne smaki
od 47,92 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 6,49 zł/opak.



~~46,99~~
3999
kg

Ser żółty Królewski Sierpc

Cena obowiązująca
przed obniżką 46,99 zł/kg



~~26,99~~
2299
kg

Ser żółty Gouda Polmlek

Cena obowiązująca
przed obniżką
26,99 zł/kg



~~33,99~~
2799
kg

Ser żółty Salami Mlekpol

Cena obowiązująca
przed obniżką
33,99 zł/kg



44,99
39,99
opak.

AS CENOWY

**Kawa ziarnista
Tchibo Exclusive**

1kg
39,99 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 39,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
44,99 zł/opak.



39,99
33,99
opak.

**Kawa
rozpuszczalna
Jacobs Krönung**

200g
169,95 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 39,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
39,99 zł/opak.



32,99
28,99
opak.

**Kawa
rozpuszczalna
Nescafe Crema**

200g
144,95 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 32,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
32,99 zł/opak.



18,99
14,99
opak.

**Kawa mielona
Tchibo Family**

450g
33,31 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 18,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
18,99 zł/opak.



17,99
14,99
opak.

**Kawa mielona
Woseba**

250g
Arabica, Cafe Brasil
59,96 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 16,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
17,99 zł/opak.



15,99
13,99
opak.

**Kawa mielona
Jacobs Gold**

250g
55,96 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 15,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
15,99 zł/opak.



6,99
5,99
opak.

**Herbata ekspresowa
Lipton Yellow Label**

50g (25szt.)
119,80 zł/kg (0,24 zł/szt.)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 6,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 6,99 zł/opak.



4,49
3,49
opak.

**Herbata ekspresowa
złotowa BiFIX**

35-40g (20szt.)
różne smaki
od 87,25 zł/kg (0,18 zł/szt.)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,69 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,49 zł/opak.

9,99
8,99
opak.

**Herbata
ekspresowa
Basilur**

50g (25szt.)
różne rodzaje
179,80 zł/kg (0,36 zł/szt.)
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 9,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
9,99 zł/opak.



Informujemy, że pokazywana w gazetce przy produktach najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki jest najniższą ceną spośród obowiązujących w całej sieci detalicznej PSS „Społem” w Białymstoku w danym okresie. Ceny najniższe z 30 dni przed obniżką mogą być różne w poszczególnych sklepach oraz różnić się od cen podanych w gazetce.

Prezentowana w gazetce oferta jest dostępna w supermarketach PSS „Społem” w Białymstoku w terminie od 17 kwietnia do 4 maja 2024 r. lub do wyczerpania zapasów. Niektóre prezentowane towary mogą nie być dostępne w pozostałych sklepach PSS „Społem” w Białymstoku. Wykaz supermarketów i sklepów dostępny jest na stronie www.spoembialystok.pl. PSS „Społem” w Białymstoku nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.



~~4,99~~
3,99
opak.

AS CENOWY

Czekolada E. Wedel

80-100g
różne smaki
od 39,90 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/opak.



~~3,39~~
1,99
opak.

AS CENOWY

Wafel WW E. Wedel

47g
różne smaki
42,34 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,39 zł/opak.



~~2,69~~
2,09
opak.

Baton Lion Nestle

40-42g
różne smaki
od 49,77 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 2,69 zł/opak.



~~3,59~~
2,59
opak.

Baton Knoppers Stork

40g
różne smaki
64,75 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,39 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,59 zł/opak.



~~3,49~~
2,69
opak.

Żelki, Pianki Blublo Eurobrand

80g
różne smaki
33,63 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,49 zł/opak.



~~4,39~~
3,69
opak.

Toruńskie Pierniki Kopernik

140g Caluski,
153g Filsaczki, Uszatki
od 24,12 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,39 zł/opak.

~~5,79~~
3,99
opak.

Rurka waflowa Tago

150g
różne smaki
26,60 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,79 zł/opak.



~~5,99~~
4,29
opak.

Śmiejęłki Storck

90-130g
różne smaki
od 33,00 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,29 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,99 zł/opak.



~~6,59~~
5,29
opak.

Wafle tortowe Witold

146g
36,23 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 6,59 zł/opak.



~~6,29~~
4,69
opak.

Herbatniki Petit Beurre Apetitki

400g
11,73 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 6,29 zł/opak.



~~6,99~~
5,99
opak.

AS CENOWY

Ciastka Oreo Mondelez

170-176g
różne smaki
od 34,03 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 6,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 6,99 zł/opak.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

329 puszka

Piwo Żatecký
0,5l
Ciemny, Světlý Ležák
6,58 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,49 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 4,49 zł/puszka

319 butelka

Piwo Żatecký
0,5l
Ciemny, Světlý Ležák
6,38 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,29 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,19 zł/but.

279 butelka

Piwo Warka Jasne Pełne
0,5l
5,58 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,29 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,49 zł/but.

359 butelka

Piwo Corona Extra
0,33l
10,88 zł/litr
but. b/zwr.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/but.

399 puszka

Piwo Żywiec
0,5l
0,0%, 5,6%,
Jasne lekkie 4,5%
7,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,29 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 4,69 zł/puszka

435 puszka

Piwo Kozel
0,5l
Ciemny, Ležák
8,70 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,25 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 5,25 zł/puszka

449 butelka

Piwo Książęce
0,5l
Złote Pszeniczne
0,0%, 4,9%,
Czerwony Lager
8,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,49 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,49 zł/but.

449 puszka

Napój piwny bezalkoholowy Warka Energy
0,5l
różne smaki
8,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,49 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/puszka

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI
ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**



~~2,49~~
219
butelka

Piwo Łomża
0,33l
Wyborowe, Mocne
6,64 zł/l
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **2,29 zł/but.**
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,49 zł/but.



~~3,79~~
329
puszka

Piwo Łomża
0,5l
Jasne 5,7%,
Wyborowe 6,0%,
Piłs 6,0%,
6,58 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **3,69 zł/puszka**
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,79 zł/puszka



~~4,39~~
349
butelka

Piwo Lech
0,5l
Premium 5,0%
Free 0,0%
6,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **4,39 zł/but.**
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,39 zł/but.

~~3,99~~
349
puszka

Piwo Beck's
0,5l
6,98 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **3,99 zł/puszka**
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/puszka



~~8,99~~
699
opak.

**Chrupki Lorenz
Bahlsen**
100g
Monster Munch,
Peppies
69,90 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **8,49 zł/opak.**
Cena obowiązująca
przed obniżką
8,99 zł/opak.



~~4,85~~
365
puszka

Piwo Tyskie
0,5l
Gronie 5,2%, 0,0%
7,30 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **4,85 zł/puszka**
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,85 zł/puszka



~~4,89~~
399
butelka

Piwo Heineken
0,5l
0,0%, 5,0%,
Silver 4,0%
7,98 zł/litr
but. b/zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **4,89 zł/but.**
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,89 zł/but.



~~11,99~~
999
opak.

Chipsy Pringles
165g
różne smaki
60,55 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **11,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca
przed obniżką
11,99 zł/opak.

~~9,49~~
699
opak.

AS CENOWY

**Chipsy Lay's
Frito Lay**
130g
różne smaki
53,77 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **8,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca
przed obniżką
9,49 zł/opak.



~~5,99~~
469
opak.

**Chrupki
Cheetos
Frito Lay**
80g
różne smaki
58,63 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki **5,79 zł/opak.**
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,99 zł/opak.





~~3,29~~
2,49
butelka

Napój owocowy Kubuś Waterrr

0,5l
różne smaki
4,98 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,79 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,29 zł/but.

~~3,09~~
2,59
puszka

Napój energetyczny Black

250ml
różne smaki
10,36 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,09 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,09 zł/puszka



~~3,69~~
2,99
puszka

Napój gazowany Vitamin Energy Oshee

250ml
Magnez + B6,
Witaminy
11,96 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,59 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,69 zł/puszka



~~3,99~~
2,99
puszka

Napój gazowany Pepsi, 7up, Mountain Dew, Mirinda

0,33l
różne smaki
9,06 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/puszka



~~3,99~~
2,99
karton
/butelka

AS CENOWY

Napój niegazowany Hortex

1l
różne smaki
2,99 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/karton/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/karton/but.



~~4,49~~
3,49
butelka

AS CENOWY

Napój gazowany Oranżada 20% soku owocowego Hellena

1,25l
różne smaki
2,79 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,39 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,49 zł/but.



~~3,49~~
2,89
butelka

Napój gazowany Lemoniada Zbyszko

1l
różne smaki
2,79 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,49 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,49 zł/but.



~~6,99~~
5,99
karton
/butelka

Sok 100% pomarańcza Fortuna

1l
5,99 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki
6,99 zł/karton/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,99 zł/karton/but.

~~6,99~~
5,99
butelka

Napój niegazowany Ice Tea Lipton

1,5l
różne smaki
4,00 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,99 zł/but.



~~9,49~~
6,99
butelka

Napój gazowany Coca-Cola, Fanta, Sprite

1,5l
różne smaki
4,66 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 6,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
9,49 zł/but.



**KUP 6
I OSZCZĘDZAJ**

8,99
6-pak

Woda mineralna Veroni Mineral

6x1,5l
różne rodzaje
1,00 zł/litr
Cena przy zakupie
1 szt. - 1,69 zł/but.



**KUP 6
I OSZCZĘDZAJ**

9,99
6-pak

Woda źródłana Krynka

6x 1,5l
różne rodzaje
1,11 zł/litr
Cena przy zakupie
1 szt. - 1,89 zł/but.



~~2,59~~
2,19
opak.

Naturalna woda mineralna Staropolanka 800

1,5l
różne rodzaje
1,46 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,59 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,59 zł/opak.



KWIETNE BALKONY



od **9⁴⁹** szt.

Doniczka z podstawką Hoover Galicja Śr. 16cm**

kolor: biały, szary, czarny
śr. 20cm 13,49zł/szt.
śr. 25cm 22,49zł/szt.



18⁹⁹ szt.
Doniczka balustradowa Pera dł. 29cm*
kolor: beż, brąz, szara



7⁹⁹ szt.
Skrzynka balkonowa Draco Galicja dł. 60cm*
kolor: antracyt, terakota, brąz



5⁹⁹ szt.
Skrzynka balkonowa Draco Galicja dł. 40cm*
kolor: antracyt, terakota, brąz



od **13⁴⁹** szt.
Konewka plastikowa Verdenia Galicja 2,5l**
5l 16,49zł/szt.
10l 19,49zł/szt.

od **13⁹⁹** opak.

Nawóz w płynie do kwiatów Florovit

0,55kg, 1kg - 15,99zł różne rodzaje od 15,99zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 0,55kg 14,99zł/opak., 1kg 16,99zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 0,55kg 14,99zł/opak., 1kg 16,99zł/opak.



5⁹⁹ szt.
Akcesoria ogrodnicze Hobby:

grabki, pazurki, topatka, motyczka, motyczka uniwersalna



*oferta dostępna w domu handlowym Central, sklepach agd i supermarketach

**oferta dostępna w domu handlowym Central, sklepach agd i wybranych supermarketach

CZAS NA GRILLA

od **5,49** szt.
4,49 opak.

Tacki do grilla Picnic & Party Anna Zaradna

3szt. 1,50 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,49 zł/opak.



od **5,99** szt.
4,49 opak.

Rozpátka biała Express grill Mirand

32 kostki 0,14 zł/kostka
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/opak.

od **14,90** opak.
9,99 opak.

Węgiel, brykiety drzewny Express grill Mirand

2kg 5,00 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 14,90 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 14,90 zł/opak.





~~9,49~~
6,49
opak.

Mydło w płynie Luksja
500ml
różne rodzaje
12,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **9,49 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **9,49 zł/opak.**



~~12,99~~
8,99
opak.

Żel pod prysznic Luksja
500ml
różne rodzaje
17,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **12,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **12,99 zł/opak.**



~~10,99~~
8,99
opak.

Szampon do włosów Schauma
400ml
różne rodzaje
22,48 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **10,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **10,99 zł/opak.**

~~15,99~~
12,49
opak.

Antyperspirant Rexona
roll on, sztyft, spary damski, męski
40-150ml
różne zapachy
od 83,27 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **12,49 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **15,99 zł/opak.**



~~7,99~~
6,49
opak.

Pasta do zębów Blend-a-Med 3D White
75ml
różne rodzaje
86,53 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **7,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **7,99 zł/opak.**



~~5,99~~
4,99
opak.

Chusteczki higieniczne, nawilżone Fresh Baby
żółte, zielone
72szt.
0,07 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **5,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **5,99 zł/opak.**



~~16,79~~
12,49
opak.

Papier toaletowy Najdłuższa rolka Regina
100% celulozy, 2-warstwowy
4 rolki
3,12 zł/rolka
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **16,79 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **16,79 zł/opak.**



~~6,60~~
4,99
opak.

Podpaski ze skrzydełkami Naturella Ultra
7szt, 8szt, 10szt.
różne rodzaje
od 0,50 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **6,60 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **6,60 zł/opak.**

~~13,99~~
10,99
opak.

Papier toaletowy Love the Bee Foxy
2-warstwowy
4 rolki
2,75 zł/rolka
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **13,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **13,99 zł/opak.**



~~6,99~~
5,99
opak.

Ręcznik kuchenny Love the Bee Foxy
2-warstwowy
2 rolki
3,00 zł/rolka
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki **6,99 zł/opak.**
Cena obowiązująca przed obniżką **6,99 zł/opak.**





15,99
11,99
opak.

Spray do czyszczenia Cif Ultra Szybki
500ml
różne rodzaje
23,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 15,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 15,99 zł/opak.



14,99
11,99
opak.

Mleczko do czyszczenia Cif
780g
różne rodzaje
15,37 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 14,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 14,99 zł/opak.



19,99
14,99
opak.

Spray do czyszczenia Cillit Bang
750ml
różne rodzaje
19,99 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 19,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 19,99 zł/opak.

8,99
6,99
opak.

Płyn uniwersalny do mycia Ajax
1l
różne rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 8,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 8,99 zł/opak.



17,99
13,49
opak.

Płyn do toalet Domestos Zero kamienia
750ml
różne rodzaje
17,99 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 13,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 17,99 zł/opak.



4,99
3,99
opak.

Kostka toaletowa, barwiąca Kolorado WC Colour
2x45g
różne rodzaje
2,00 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/opak.

4,40
3,49
opak.

Zmywaki kuchenne Kolorado Premium
5szt.
0,70 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,59 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,40 zł/opak.



11,99
9,99
opak.

Chusteczki odplamiające, nawilżane White Day
20szt.
0,50 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 9,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 11,99 zł/opak.



13,99
10,99
opak.

Koncentrat do płukania tkanin E
1,012l / 46 prań,
1,1l / 50 prań
różne rodzaje
od 9,99 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 13,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 13,99 zł/opak.



+2 PUNKTY 100% spełnieni

22,99
21,49
opak.

Żel do prania Persil
855ml
różne rodzaje
25,13 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 21,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 22,99 zł/opak.



+2 PUNKTY 100% spełnieni

37,99
opak.

Kapsułki do prania Vizir Platinum
większa siła odplamiania
25szt.
różne rodzaje
1,52 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 37,99 zł/opak.

POTRZEBNY
TORT

**NA PRZYJĘCIE
KOMUNIJNE?**

**SŁUŻYMY
POMOCA!**

*Pierwsza
Komunia IHS
Siołeta*



Białystok
BSR **spółem**

Zamówienie można złożyć telefonicznie: 505 605 611, 85 746 46 03, 85 742 47 64
lub osobiście w naszej ciastkarni przy ul. Pogodnej 6 od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 - 14.00.